АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

140700, г.Шатура, пл. Ленина, 2                                                          тел./факс: 253-80

УВЕДОМЛЕНИЕ № 5

О ПРОИЗВЕДЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ

РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

г. Шатура                                                                                         26 июня 2019 г.

Настоящим уведомляем собственника рекламных конструкций о том, что

рекламные конструкции, установленные на территории городского округа Шатура

без разрешений или срок действия которых истек, с нарушением требований,

предусмотренных Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», по

адресу: вдоль автодороги на д. Никитинская (перед съездом в частный сектор),

демонтированы в соответствии с установленным порядком демонтажа и хранения

рекламных конструкций.

Для получения демонтированных рекламных конструкций необходимо:

1. Обратиться с письменным заявлением о получении демонтированных

рекламных конструкций в администрацию городского округа Шатура по адресу: г.

Шатура, пл. Ленина, д. 2.

2. Предоставить документы, подтверждающие право собственности или иное

вещное право на демонтированные рекламные конструкции, либо право владения и

распоряжения демонтированными рекламными конструкциями.

3. Возместить понесенные расходы в связи с демонтажем, транспортировкой

и хранением рекламныхй конструкций.

4. В случае невостребованности рекламных конструкций в срок до 24.08.2019,

рекламные конструкции будет утилизированы. Для возмещения расходов,

связанных с демонтажем, транспортировкой, хранением и утилизацией рекламных

конструкций, администрация городского округа Шатура будет обращаться в суд.

Заместитель главы администрации

городского округа Шатура

А.В. Ивашкин